

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди модульного типу цивільного захисту (200 людей) на території ЗЗСО I-III ст. №5 Подільської міської ради за адресою: пров. Незалежності 2а м.Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на вхід №1.Розташування сталевих елементів навісу.

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди модульного типу цивільного захисту (200 людей) на території ЗЗСО I-III ст. №5
Подільської міської ради за адресою: пров. Незалежності, 2а м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 262,356 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,14627 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 93,185 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		СХОДІ									
1	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0, 35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,04005	<u>41232,92</u> 1827,32	<u>39405,60</u> 10293,64	1651	73	<u>1578</u> 412	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>1,22</u> 4,9
2	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,03119	<u>23442,81</u> 739,22	<u>22703,59</u> 6434,57	731	23	<u>708</u> 201	<u>12,3100</u> 76,0410	<u>0,38</u> 2,37
3	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	66,0825	<u>117,02</u> -	<u>117,02</u> 13,26	7733	-	<u>7733</u> 876	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 10,64
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0445	<u>18444,33</u> 18444,33	<u>-</u> -	821	821	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>13,98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,03119	<u>6044,32</u> -	<u>6044,32</u> 1248,09	189	-	<u>189</u> 39	- 15,1575	- 0,47
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0445	<u>8699,02</u> 8699,02	- -	387	387	- -	<u>150,4500</u> -	<u>6,7</u> -
7	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,076	<u>8294,74</u> 523,34	<u>329,35</u> 84,26	630	40	<u>25</u> 6	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>0,61</u> 0,08
8	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0076	<u>344343,56</u> 9492,59	- -	2617	72	- -	<u>150,7000</u> -	<u>1,15</u> -
9	КБ6-1-16	Улаштування сходів залізобетонних	100м3	0,01	<u>363517,42</u> 17084,59	<u>970,30</u> 35,96	3635	171	<u>10</u> -	<u>249,4100</u> 0,4860	<u>2,49</u> -
10	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,12	<u>460428,01</u> 73777,24	<u>2972,01</u> 181,49	55251	8853	<u>357</u> 22	<u>1077,0400</u> 2,5452	<u>129,24</u> 0,31
11	С147-28-6	Дротяна арматура Вр-II, діаметр 6 мм	100кг	0,247	<u>7167,82</u> -	- -	1770	-	- -	- -	- -
12	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,029	<u>30789,00</u> -	- -	893	-	- -	- -	- -
13	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,242	<u>31141,14</u> -	- -	7536	-	- -	- -	- -
14	С124-64 варіант 1	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,014	<u>86391,21</u> -	- -	1209	-	- -	- -	- -
15	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,3375	<u>10230,02</u> 2465,94	- -	3453	832	- -	<u>33,5000</u> -	<u>11,31</u> -
16	С1550-39 варіант 1	Мастика бітумно -каучуковая "Ізобіт " НАВІС -----	кг	101,25	<u>68,38</u> -	- -	6923	-	- -	- -	- -
17	КБ9-75-2	Виготовлення каркаса	т	0,72	<u>20765,67</u> 12800,48	<u>4945,72</u> 294,57	14951	9216	<u>3561</u> 212	<u>176,0000</u> 3,5110	<u>126,72</u> 2,53
18	& С111-1933	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 100х100х3	м	35,75	<u>545,22</u> -	- -	19492	-	- -	- -	- -
19	& С111-1920	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 50х50х3	м	38,1	<u>195,09</u> -	- -	7433	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C147-33	Закладні вироби із застосуванням вуглецевої прокатної сталі	100кг	0,6	<u>4676,58</u>	-	2806	-	-	-	-
21	KB9-43-1	Монтаж каркаса навіса	m	0,72	<u>7562,38</u>	<u>3584,94</u>	5445	2269	<u>2581</u>	<u>40,4800</u>	<u>29,15</u>
					<u>3150,96</u>	<u>861,80</u>			<u>620</u>	<u>9,5072</u>	<u>6,85</u>
22	KP20-2-1	Улаштування козирків на металевих кронштейнах з покриттям профнастил покрівельний	m2	45,46	<u>1237,22</u>	-	56244	53869	-	<u>14,7900</u>	<u>672,35</u>
					<u>1184,97</u>	-			-	-	-
23	C1555-109 варіант 1	Профнастил НС-20П, товщина листа 0,8 мм	m2	45,46	<u>373,84</u>	-	16995	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					218795	76626	<u>16742</u>		<u>995,3</u>
									<u>2388</u>		<u>28,15</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					218795				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					125427				
		всього заробітна плата, грн.					79014				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43561				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14171				
		Всього будівельні роботи, грн.					262356				

		Всього по кошторису					262356				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1146,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					93185				

Склад _____ Л.Зайкова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.Слободянюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]